МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗОЛУШКА»

_______ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК_______
Мира, пр., 48, Ноябрьск, ЯНАО, 629807, телефон (3496) 32-41-51,35-37-86. E-mail: mdou-zolushka@yandex.ru

ОКНО 52536247, ОГРН 1028900708583, ИНН/КПП 8905026835/890501001

ПРИКАЗ

28.08.2018 № 106-од.

О создании бракеражной комиссии МАДОУ «Золушка»
на 2018-2019 учебный год

В целях реализации основных направлений социальной политики в части
охраны и укрепления здоровья детей в соответствии со статьей 51 Закона РФ «Об
образовании» от 10.07.1992 г. № 3266-1, руководствуясь СанПин 2.4.1.3049-13
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации режима работы в дошкольных организациях», в целях контроля за
организацией рационального питания воспитанников в МАДОУ «Золушка»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе;
Председатель: Бекасова Ю.В., Данильчук Л.И. -медицинские сестры

Члены комиссии: Жукова Л.Г. -заведующий МАДОУ;

Арсланова А.С. -  технолог по питанию.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведуюгций МАДОУ «Золу Л.Г. Жукова

mailto:mdou-zolushka@yandex.ru